
Mažos vertės pirkimo supaprastinto atviro 

konkurso būdu sąlygų  

      1 priedas 

UAB „FLEET UNION“ 

Įmonės kodas 304140223 

PVM mokėtojo kodas LT100009822610 

Senasis Ukmergės  kelias 4, Užubalių k. LT-14302 Vilniaus r. sav. 

Tel. (8 5) 2514321 Faks. (8 5) 2514326 

Elektroninis paštas info@funn.lt 

Internetinis puslapis http://www.funn.lt 

VĮ Registrų centras Vilniaus filialas 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL DEGALŲ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS AUTOMOBILIAMS 

PIRKIMO 

2016-12-22 

Vilnius 

 

Tiekėjo pavadinimas  

UAB „FLEET UNION“ (pagrindinis partneris) veikianti 

jungtinėje veikloje su UAB „LUKOIL BALTIJA“ ir UAB 

„VIADA-LT“ 

Tiekėjo adresas  

UAB „FLEET UNION“ - Senasis Ukmergės  kelias 4, Užubalių 

k. LT-14013 Vilniaus r. sav. 

UAB „LUKOIL BALTIJA“ - Senasis Ukmergės  kelias 4, 

Užubalių k. LT-14013 Vilniaus r. sav. 

UAB „VIADA-LT“- Senasis Ukmergės  kelias 4, Užubalių k. 

LT-14013 Vilniaus r. sav. 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

UAB „FLEET UNION“ vyresnioji klientų aptarnavimo 

vadybininkė Rūta Jasiūnienė 

Telefono numeris +370 5 2126008 

Fakso numeris +370 5 2514326 

El. pašto adresas r.jasiuniene@funn.lt 

 

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us) 

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)  UAB „Baltic petroleum“ 

Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)  Senasis Ukmergės  kelias 4, Užubalių k. LT-14013 Vilniaus r. sav. 

Subtiekėjo (-ų) tenkančių 

įsipareigojimų dalies aprašymas. 

Iki 100 proc. 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) mažos vertės pirkimo supaprastinto atviro konkurso būdu skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų 

įstatymo nustatyta tvarka; 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

            3. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, nurodome Rokiškio mieste esančioje 

degalinėje ......(čia nurodomas pavadinimas ir adresasRokiškis, Žemaitės g. 2C3 dienų degalų kainas 

(skelbimo paskelbimo CVP IS dieną ir dviejų dienų prieš skelbimo paskelbimą): 

 

Eil. 

Nr. 

Degalų pavadinimas 

ir rūšis 

Degalų kainos Eur su PVM 

2016.12.12 2016.12.13 2016.12.14 3, 4 ir 5 stulpelių kainų 

aritmetinis vidurkis 

1 2 3 4 5 6 

1. Benzinas A 95 1,09 1,11 1,11               1,10    

2. Dyzelinas 1 1,02 1,02               1,01    

http://www.funn.lt/


Mes siūlome:  

Eil. 

Nr. 

Degalų pavadinimas 

ir rūšis 

Preliminarus 

kiekis 

litrais 

(3 mėn.) 

Vieno litro degalų 

„Stulpo kaina“  

Eur su PVM 

(3 dienų  kainų vidurkis) 

Siūloma 

nuolaida 

ct/1 litrui 

Viso kaina Eur su 

PVM 3-ą stulpelį 

padauginti iš 4-o ir 5-o 

stulpelio skirtumo 

1 2 3 4 5 6 

1. Benzinas A 95 2 700 1,10 5,5 2821,5 

2. Dyzelinas 2 500 1,01 6,5 2362,5 

  Bendra pasiūlymo skaičiuojamoji kaina (6-o stulpelio 1 ir 2 eilučių suma) 5184 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos su susijusios 

išlaidos bei visi mokesčiai, kurie galioja sutarties sudarymo dieną.  

 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 5184Eur 00 ct, (penki tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt keturi eurai, 

00 ct) 

Pastaba:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

 Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, 

ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo 

dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

 Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir 

apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui. 

 Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija 

pateikti „prisegti“ atskirai): 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 

lango eilutėje („Prisegti dokumentai“) 

 Konfidencialu - Jungtinės veiklos sutartis („Prisegti dokumentai“) 

 Konfidencialu  - Ketinimų protokolas („Prisegti dokumentai“) 

 Pasiūlymo kainos sudėtinės dalys pasiūlyme 

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.  

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 

saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

Eil.

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento 

puslapių 

skaičius 

 Konfidencialu - Jungtinės veiklos sutartis 9 

 Konfidencialu  - Ketinimų protokolas 2 

 UAB „ Fleet union“ vrs pardavimų vadybininkės R.Jasiūnienės įgaliojimo 

kopija 

1 

 UAB „LUKOIL BALTIJA“ projektų vadovo D.Labučio įgaliojimo kopija 1 

 UAB „ VIADA LT “ mažmeninės prekybos vadybininkės L.Žvinytės 

įgaliojimo kopija 

1 

 UAB „Baltic Petroleum“ mažmeninės prekybos vadovo G.Šemetos įgaliojimo 

kopija 

1 

 Informacija apie UAB „Luktarna“ pavadinimo į UAB Viada-LT keitimą Ir 

UAB „Luktarna“ pranešimas 

2 

 UAB „ Fleet union“ Tiekėjo deklaracija 1 

 UAB „LUKOIL BALTIJA“ Tiekėjo deklaracija 1 

 UAB „VIADA LT “ Tiekėjo deklaracija 1 

 UAB „Baltic Petroleum“ Tiekėjo deklaracija 1 

 UAB „ Fleet union“ VĮ Registrų centras pažyma 1 

 UAB „LUKOIL BALTIJA“ VĮ Registrų centras pažyma 2 

 UAB „VIADA LT “ VĮ Registrų centras pažyma 2 

 UAB „Baltic Petroleum“ VĮ Registrų centras pažyma 2 

 UAB „LUKOIL BALTIJA“ VĮ Registrų centras pažyma 2 



 UAB „ Fleet union“ VĮ Registrų JAR išplėstinis išrašas 2 

 UAB „LUKOIL BALTIJA“ VĮ Registrų išplėstinis išrašas 65 

 UAB „VIADA LT “ VĮ Registrų išplėstinis išrašas 12 

 UAB „Baltic Petroleum“ VĮ Registrų išplėstinis išrašas 50 

 Degalinių sąrašas 3 

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

Vyresnioji klientų aptarnavimo vadybininkė                              Rūta Jasiūnienė 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)   (Vardas ir pavardė*)   

A.V. 

*Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu 

elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma. Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu 

tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.  

 


